
 

 

UCHWAŁA NR LI/433/2023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r., zmienionej uchwałami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody zwiększa się o kwotę 1 166 113,00 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 r. w kwocie 87 013 952,40 zł,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 55 315 611,80 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 31 698 340,60 złzgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 1 599 943,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 368 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 9 455 820,60 zł, 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 23 001 108,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w wysokości 359 194,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

6) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 36 000,00 zł. ”. 

2. Wydatki zwiększa się o kwotę 1 691 524,45 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 r. w kwocie 95 122 173,11 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 56 555 671,14 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2968



2) wydatki majątkowe w kwocie 38 566 501,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 1 599 943,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 368 000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 5 027 319,22 zł, 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  

23 001 108,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 359 194,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

6) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 36 000,00 zł.”. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 8 108 220,71 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

458 078,19 zł, przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 6 000 000,00 zł oraz z tytułu 

wolnych środków w wysokości 1 650 142,52 zł.”. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10 193 835,59zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 085 614,88zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2968



§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2968


		2023-03-20T12:02:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




